На основании Федерального закона №131-ФЗ от 6 октября 2003

года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации», согласно Приказу Министерства финансов Российской

Федерации от 28.12.2010 г. № 190-н «Об утверждении Указаний о порядке

применения бюджетной классификации Российской Федерации», руково-

дствуясь Уставом муниципального образования Зубаревский сельсовет, Со-

вет депутатов муниципального образования Зубаревский  сельсовет

   РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов муни-

ципального образования Зубаревский сельсовет  от  26 декабря 2014 года №

136 «О бюджете муниципального  образования Зубаревский сельсовет Орен-

бургского района Оренбургской области на 2015год и на плановый период

2016 и 2017 годов»:

1.

Увеличить расходную часть бюджета:

КБК 613 0107 7500090006 880 - 7000 рублей

 Уменьшить расходную часть бюджета:

КБК 613 0503 8560390038 244 - 7000 рублей

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

___________ № _________

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов муници-

пального образования

Зубаревский сельсовет  от 25.12.2015

г № 13«О бюджете муниципального

образования Зубаревский сельсовет

на 2016 год»

2

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто-

янную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собст-

венности и экономическим вопросам, по законности и правопорядку, по ман-

датным вопросам Совета депутатов муниципального образования Зубарев-

ский  сельсовет.

3. Решение  вступает в силу со дня его обнародования.

4. Настоящее решение обнародовать путем размещения в специально

отведенных местах.

 Глава муниципального образования                                             В.В.Слесарев

3

Разослано: отделению №40 УФК по Оренбургской области, бухгалтерии администрации,

прокуратуре района, в дело.